
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят п’ятої сесії 
 

27.03.2025 р.                                      Летичів                                           №23         

      

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025рік 

 

Відповідно Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 74 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради № 1 від 21.03.2025 року «Про внесення змін до бюджету 

Летичівської селищної  територіальної громади на 2025 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «207554330», «200742490», «6811840» 

замінити відповідно на цифри «209709330», «202897490», «6811840» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «212343238», «199886798», «12456440» 

замінити відповідно на цифри «216927660», «201348220», «14579440» 

(додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «23483078» замінити на 

«27187978» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «27187978» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 2123000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 4126300 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 25000 грн. за 

КДК 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та збільшити обсяг 

планових асигнувань видаткової частини загального фонду бюджету га суму 

25000 грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


селищній раді за КПКВКМБ 0113192 «Надання фінансової підтримки 

громадським об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 

соціальну спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» відповідно програми  соціальної, 

трудової, медичної, реабілітаційної допомоги інвалідам другої світової війни, 

учасникам бойових дій, учасникам війни, дітям війни, ветеранам праці, 

людям похилого віку на 2021-2025 роки. 

3.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 2429422 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду бюджету в 2025 році на  суму 979422  грн., а саме: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму  470000  грн., в тому числі: 

  за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 320000 грн. відповідно програми підтримки Летичівською 

селищною радою підрозділів Головного управління Національної поліції в 

Хмельницькій області на 2025 рік – 250000 грн. (для оновлення  матеріально 

– технічної бази та іншого майна, яке залучається для виконання комплексу 

спеціальних заходів та виконання бойових завдань)  та відповідно програми 

"Поліцейський офіцер громади" Летичівської селищної ради на 2023-2025 

роки – 70000 грн. (для придбання паливно- мастильних матеріалів – 50000 

грн. та оплати послуг з технічного обслуговування та поточного ремонту 

службового автотранспорту – 20000 грн.), 

 за КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» - 150000 грн. відповідно програми розвитку первинної медико 

- санітарної допомоги Летичівської селищної ради на 2025-2027 роки для 

прибання тестів, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму  509422  грн., в тому 

числі: 

 за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» на суму  130922  

грн.  (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 107313 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування 

на оплату праці» - 23609 грн. для оплати праці асистента вихователя 

інклюзивної групи), 

 за  КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  - 300000 

грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 90000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування  

на оплату праці» - 210000 грн. для виплати  заробітної плати з нарахуваннями  

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти), 



за  КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 48000 

грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 40000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування  

на оплату праці» - 8000 грн. для виплати  заробітної плати з нарахуваннями  

педагогічним працівникам Летичівського ліцею № 3), 

 за  КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти» - 30500 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 25000 грн., КЕКВ 

2120 «Нарахування  на оплату праці» - 5500 грн.). 

 Збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду бюджету в 

2025 році на суму 1450000 грн.. а саме по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді  в тому числі:   

 за КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування»  - 1000000 грн. відповідно програми підтримки Збройних сил 

України  та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік,    

за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 450000 грн. відповідно програми підтримки Збройних сил України  

та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 

для закупівлі квадрокоптерів, БПЛА, fpv – дронів, засобів РЕБ та іншого 

обладнання, 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1450000 грн., 

джерелом якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

4.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 2130000 грн. за 

КДК 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 621405 грн.,  КДК 

31010200 «Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового 

майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування 

чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких 

невідомі» - 6595 грн.,  КДК 24060300 «Інші надходження» - 23100 грн., КДК 

22080400 «Надходження від орендної плати за користування майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності» - 

29000 грн.,  КДК 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» - 300000 

грн., КДК 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» - 700000 грн., КДК 

11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» - 449900 

грн. 

Збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду бюджету в 

2025 році на  суму  1457000 грн., а саме : 



- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму  1298900  грн., в тому числі: 

за КПКВКМБ 0113192 «Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 10000 грн., в тому числі відповідно програми 

соціальної, трудової, медичної, реабілітаційної допомоги інвалідам другої 

світової війни, учасникам бойових дій, учасникам війни, дітям війни, 

ветеранам праці, людям похилого віку на 2021-2025 роки – 5000 грн. та 

програми соціальної підтримки, трудової і медичної реабілітації та інтеграції 

інвалідів по зору Летичівської ТПО УТОС на 2022-2026 роки – 5000 грн., 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 10000 грн.   відповідно програми 

підтримки Летичівської районної організації Всеукраїнської громадської 

організації інвалідів «Союз Чорнобиль України» на 2023-2025 роки, 

за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 380000 грн. відповідно заходів 

програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 

2025 рік (  для придбання сміттєвих контейнерів та матеріалів для ремонту- 

100000 грн., для проведення аналізів води – 100000 грн., придбання 

поліетиленової продукції -  30000 грн., виплати заробітної плати з 

нарахуваннями водіям, які здійснюють пасажирські перевезення на 

приміських маршрутах і придбання ПММ – 150000 грн.), 

за КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 200000 грн. відповідно програми 

здійснення землеустрою на території Летичівської селищної ради на 2025 рік, 

за КПКВКМБ 0122152 «Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 100000 грн. відповідно заходів програми  

місцевих стимулів для медичних працівників Комунального некомерційного 

підприємства «Летичівська багатопрофільна лікарня»  Летичівської селищної 

ради Хмельницького району Хмельницької області на 2025 рік, 

за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 199000 грн.. 

за  КПКВКМБ 0117150 «Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства»  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» відповідно програми розвитку 

лісового господарства Летичівської громади і фінансової  підтримки 



комунального підприємства  «Летичівський спецлісгосп» на 2023 – 2025 роки 

– 399900 грн. (для придбання запчастин, акумуляторів і шин для УАЗ, 

вантажних автомобідів ЗІЛ, ІЗІ, ГАЗ66 – 300000 грн. та для проведення 

камеральних робіт з повторного базового лісовпорядкування в сумі 99900 

грн.) 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму  145000 грн., в тому 

числі: 

за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 32000 грн. КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» - 23000 грн. для придбання матеріалів  

та облаштування  гратами  вікон  класів «Захист України», 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету  КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» - 50000 грн., 

за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 20000 грн. для придбання 2 

дверей, 

за КПКВКМБ 0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту» КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» 

- 20000 грн. відповідно цільової програми розвитку фізичної культури і 

спорту на 2022-2026 роки; 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культкри, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради на суму  

13100 грн. за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар». 

Збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на  суму 673000 

грн., а саме : 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму  596000 грн., в томі числі: 

 за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»  - 500000 грн. відповідно програми розвитку 

Комунального некомерційного підприємства "Летичівська багатопрофільна 

лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області  на 2025 - 2027 роки для придбання портативної цифрової 

ультразвукової систнми з кольоровим доплером, 

за КПКВКМБ 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку 

з похилим віком, хворобою, інвалідністю» КЕКВ 3110 «Придбання 



обладнання і предметів довгострокового користування» - 48000 грн. для 

придбання ноутбуків, 

за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» - 48000 грн. для придбання ноутбуків; 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культкри, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради на суму  

60000 грн. за КПКВКМБ 1013242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення»  КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування»  відповідно програми вшанування пам’яті 

померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок 

російської  агресії та війни в Україні Летичівською селищною радою на 2024-

2026 роки  для придбання секції до «Дошки пам’яті», 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді тв спорту Летичівської селищної ради на суму  17000 грн.  за 

КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування»  для придбання 

пральної машини. 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 673000 грн., джерелом 

якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до 

бюджету розвитку спеціального фонду. 

5.Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду 

бюджету  по  головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді та зменшити обсяг асигнувань за КПКВКМБ 0113121 

«Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрами 

соціальних служб та центрами надання соціальних послуг особам/сім`ям, які 

належать до вразливих груп населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах» КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  - 811511,93 грн., КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці» - 179792,63 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 99600,50 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на 

відрядження» - 2400 грн. та збільшити за КПКВКМБ 0113104 «Забезпечення 

соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 740612 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 140293,06 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 35000 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» 

- 2400 грн. і за  КПКВКМБ 0113121 «Здійснення соціальної роботи та 

надання соціальних послуг центрами соціальних служб та центрами надання 

соціальних послуг особам/сім`ям, які належать до вразливих груп населення 

та/або перебувають у складних життєвих обставинах» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 175000 грн. відповідно 

програми надання  соціальних послуг відділенням соціальних послуг для 

сімей, дітей та молоді  Летичівського територіального центру соціального 



обслуговування (надання соціальних послуг) в Летичівській територіальній 

громаді на 2025 – 2029 роки. 

6.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

7.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 

        

 


